CULTURALE E 
BENI CULTURALI MOBILI DI 
INTERESSE STORICO, ARTISTICO, 
ARCHEOLOGICO ED 

212.549,67  
€ 

Euro 
Duecentododicimilacinquecentoquarant

anove/67 
11,32 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG 
11 

IMPIANTI TECNOLOGICI 
247.056,31  

€ 

Euro 
Duecentoquarantasettemilacinquantasei

/31 
13,16 

OS 30 
IMPIANTI INTERNI ELETTRICI, 
TELEFONICI, RADIOTELEFONICI E 
TELEVISIVI 

253.591,98  
€ 

Euro 
Duecentocinquantatremilacinquecenton

ovantuno/98 
13,51 

SOPRALLUOGO E PRESA VISIONE DEGLI ELABORATI PROGETTUALI 
Dovrà essere effettuata da parte dei concorrenti, previo appuntamento, la presa